TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
UG 070001
Descentralizacao - Créditos Concedidos - 2023

Base: Dez/2023

PROVISAO DESTAQUE

CONCEDIDO

NATUREZA DA DESPESA

NOTA DE CREDITO

FAVORECIDO OBSERVAGAO

CONCEDIDA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO CUJO OBJETO E A HOSPEDAGEM DE EQUIPAMENTOS DO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL SERVICOS DE TECNOLOGIA DA

070001000012023NC000001  09/01/2023  TSE EM SALA COFRE DO TRE-MG, TED 8/19,0FICIO 19/23(2339147) E ANEXOS.DESPACHO GAB 339040 249.330,79

DE MINAS GERAIS DG (2340063) DO(2340261) DA 2025.41.0 INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AQ TST PARA CUSTEAR O FORNECIMENTO DE SERVICO DE

T SUPERIOR DO 070001000012023NC000003  10/02/2023 ~ COFFE-BREAK AO TSE, NOS DIAS 15 E 16 DE FEVEREIRO CFME OFICIO 444 2371438, DISP. 330039 Q01RO SERYVICOS DETERCEIROS - 1.760,00
ORCAMENTARIA 2372048 E DESPACHO GAB-DG (2371431).PA SEI 2023.39-7.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO P/ FAZER FACE A CONCESSAO DE GRAT. POR ENCARGO DE

B'g%i"é’:hiEG'ONAL BLEITORAL 170001000012023NC000004  13/02/2023 CURSO-GECC A SERV. MELISSA DINIZ MEDRONI-TRE/PR NA ACAO EDUC.- LINGUAGEM 339036 SESTSRSAS Sg:‘é\ﬁcos DIE RGNS - 2.784,96
SIMPLES NA PRATICA, NOS DIAS 14 A 16/02. AUT. 2372662. SEI 2023.00.000000996-3.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TST PARA CUSTEAR O FORNECIMENTO DE SERVICO DE

TRl PERIOR DO 070001000012023NC000007  06/03/2023  COFFE-BREAK AO TSE, POR OCASIAO DO "ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES DO PJE. 330039  pUIROS SERVICOS DE TERCEIROS - 3.256,00
DISP. ORCAMENTARIA 2396002 E DESPACHO GAB-DG (2394843).PA SEI 2022.17247-8.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE-RJ REFERENTE A TAXA COLETA DE LIXO (TCL)

E’giﬁ’ggﬁiﬁg&'ﬁ BLEITORAL 170001000012023NC000008  14/03/2023 2023 PARA O EDIFICIO QUE ABRIGA O CCJE CFME OFICIO 32/2023 TRE/RJ (2398589) E 339047 832%"\535\3/;?3””'?"“5 E 1.157,70
DESPACHO GAB-DG(2401840).PA SEI 2023.2957-3.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE GECC AO SERVIDOR ALESSANDRO

T T DO SUPERIOR  070001000012023NC000009  14/03/2023  GARCIA VIERA - CPF 505.517.361-00 P ACAO EDUCACIONAL ETICA E COMPROMETIMENTO OS 339036 opacon o 00 D0 TROHIROS - 417744
DIAS 18 A 20/04.INFORMACAO 20(2388476)AUTORIZACAO (2402542)PA2023.2457-1.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE GECC AO SERVIDOR ALESSANDRO

?E%%E;ALRI';E '3SSSTL|’§ER'OR 070001000012023NC000010  14/03/2023  GARCIA VIERA - CPF 505.517.361-00 - NA ACAO SINDICANCIA E PROCESSO ADM. DISCI-PLINAR, 339036 ?E;?gf ng&'eos REIERCEREES 5.242,28
DE 14 A 17 DE MARCO. AUT. DESPESA (2401850). SEI 2022.00.000016801-2.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE COFFEE BREAK, POR MEIO DO CT.

S D P IOR  070001000012023NC000011  17/03/2023  STJ 52/2022, REF. A REALIZACAO DE EVENTO EM CELEBRACAO AO DIA INTERNACIONAL 330039  pUIROS SERYVICOS DE TERCEIROS - 1.848,00
DAMULHER, REALIZADO EM 17/3/2023, CFME AUT. DESPESA DG (2409249).PA 2023_2759-7

COORDENACAG.GERAL DE DESTAQUE AO MRE CFME MEMO 07 (2388235), AUT DG (2408171) E DISP ORCAM. 167

ORCAMENTO E FINANCAS-MRE 070001000012023NC000012 24/03/2023 (2407981) REF A CONTRIBUICAO VOLUNTARIA AO INSTITUTO INTERAMERICANO DE DIREI 338041 CONTRIBUICOES 26.533,00
HUMANOS DA UNIORE (IIDH). SEI 2023.2538-1.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE COFFEE BREAK, POR MEIO DO CT.

S D S P RIOR  070001000012023NC000013  31/03/2023  STJ 52/2022, REF. A REALIZACAO DE EVENTO 1 FORUM NACIONAL DE ESTATISTICA 330039  pUIROS SERYVICOS DE TERCEIROS - 6.006,00
PROCESSUAL E GESTAO PROCESSUAL. CFME AUT. DESPESA DG (2426869).PA 2023_2770-8.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AQ TRE-GO PARA PGTO DE GECC AO SERV. CHRISTIANO

E';'g%’;‘:é‘ REGIONAL ELEITORAL 76401000012023NC000014  10/04/2023  DESOUZA VIEIRA (CPF 537.101.691-00) NA ACAO EDUCACIONAL GESTAO DA PRODUTIVIDADE E 339036 gg;ggAs :g'@;’cos IDIE TERCIEIRCNS - 4.177,44
DO TEMPO - DIAS 18, 19 E 20/4/23. AUT. 2426450. SEI 2023.00.000003072-5.

AGENCIA BRASILEIRA DE DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. A 10 PARCELA CRONOGRAMA-FISICO FINANCEIRO

A o 070001000012023NC000016 ~ 19/04/2023  DE2023, CFME DESPACHO CEOFI (2443295), AUT. DESPACHO E 2 TA AQ TED TSE 07/2021 339014  DIARIAS - PESSOAL CIVIL 32.480,00
(1994660). DISP. ORC. (2444499). VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. A 10 PARCELA CRONOGRAMA-FISICO FINANCEIRO

mﬁﬁ%’;ﬁg&s'mm 2= 070001000012023NC000016  19/04/2023  DE2023, CFME DESPACHO CEOF! (2443295), AUT. DESPACHO E 2 TA AO TED TSE 07/2021 339033 Eégg‘“\ﬂ%%‘fj DIESHASSAS Cel 23.200,00
(1994660). DISP. ORC. (2444499). VALORES CEME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. A 10 PARCELA CRONOGRAMA-FISICO FINANCEIRO

AGENCIA BRASILEIRA DE 070001000012023NC000016 ~ 19/04/2023  DE2023, CFME DESPACHO CEOFI (2443295), AUT. DESPACHO E 2 TA AQ TED TSE 07/2021 339039 ~ QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - 8.352,00

INTELIGENCIA

(1994660). DISP. ORC. (2444499). VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED.

PESSOA JURIDICA
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FAVORECIDO NOTA DE CREDITO OBSERVACAO NATUREZA DA DESPESA CONCEDIDA | coNcEDIDO

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AQ STJ P/ PGTO DE COFFEE BREAK, REF. A REALIZ.
070001000012023NC000017  24/04/2023 DOSEVENTOS DESENVOLVE JE E REUNIAO DE SECRETARIOS DE GESTAO DE PESSOAS, 339039 SESTSRSE ff;‘é:ggs IDIE TERCIEIRONS - 6.699,00
REALIZADONOS DIAS 17 A 19/3/23, UTILIZANDO CTO DO STJ. AUT.DG(2447461). SEI 2023-2280-3

SECRETARIA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTICA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA A REALIZACAO DO SERVICO DE PODA DO
?E;ﬁinRépéggss#gAEmOR 070001000012023NC000018 24/04/2023 GRAMADO CONFORME INFORMACAO 20 (2444774), DESPACHO GAB-DG (2445961) E 339039 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - 12.767,16

DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA (2447600).PA SEI 2023.4083-6. PESSOA JURIDICA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE COFFEE BREAK, POR MEIO DO CT.
SECRETARIA DO SUPERIOR STJ 52/2022, REF. A REALIZACAO DO X ENCONTRO NACIONAL DAS ESCOLAS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -

TRIBUNAL DE JUSTICA 070001000012023NC000020 09/05/2023 JUDIC.ELEITORAIS - ENEJE, DIAS 10 E 11/5/23, CFME AUT. DESPESA DG 2465506. PA 2022.13703- S32UsY PESSOA JURIDICA SGIGHIT
6
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO P/ FAZER FACE A CONCESSAO DE GRAT. POR ENCARGO DE
QSI%LANRQIE\IEEGDNAL ELEITORAL 070001000012023NC000021 12/05/2023 CURSO-GECC A SERV. MELISSA DINIZ MEDRONI-TRE/PR NA ACAO EDUC.- LINGUAGEM 339036 (P)IlEJ;-SROOAS ;I;E:\{AICOS DE TERCEIROS - 2.784,96
SIMPLES NA PRATICA, NOS DIAS 22, 23 E 25/5/23. AUT. 2470972. SEI 2023.0996-3
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TST P/ CUSTEAR A PARTICIPACAO DO TSE NO PROGRA
TRIBUNAL SUPERIOR DO MA DE BERCARIO DO TST NO ANO DE 2023, CFME O TERMO DE EXECUCAO
TRABALHO 070001000012023NC000022 15/05/2023 DESCENTRALIZADA2449900. DISPONIBILIDADE ORC. 2411443. AUTORIZ. DG 2377724. PA 339087 LOCACAO DE MAC-DE-OBRA 649.498,50

2022.14723-6.

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO CUJO OBJETO E A HOSPEDAGEM DE EQUIPAMENTOS DO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
070001000012023NC000024 25/05/2023  TSE EM SALA COFRE DO TRE-MG, TED 8/19, OFICIO 783/23 (2467490) E ANEXOS. DISP. 339040 INFORMACAO E COMUNICACAO - PJ 14.423,41
ORC(2473360) E DESPACHO GAB-DG (2474814). SEI 2023.00.000005979-0

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MINAS GERAIS

DESTAQUE AO MRE CFME MEM 10(2410288), AUT DG (2454658) E DISPONBILIDADE ORCA-
070001000012023NC000025 29/05/2023  MENTARIA (2453055) REFERENTE A CONTRIBUICAO AO INSTITUTO INTERNACIONAL PARA A 338041 CONTRIBUICOES 391.195,00
DEMOCRACIA E ASSISTENCIA ELEITORAL-IDEA. ND 33.80.41.44. SEI 2023.3499-2.

COORDENACAO-GERAL DE
ORCAMENTO E FINANCAS-MRE

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TER/RS P PGTO DE GECC AO SERVIDOR ALEXANDRE
g’gi‘fg‘AGLDRoEgﬁNAL BLEITORAL 170001000012023NC000026  12/06/2023  BASILIO COURA PARA MINISTRAR CURSO O CONTROLE JUDICIAL DA DESINFORMACAO, 330036 ~ OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - 3.038,68

CFMES2 (2482958) DESP SEDUC (2487584) E DESP GAB-DG (2502024). PESSOA FISICA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE-GO PARA PGTO DE GECC AO SERV. CHRISTIANO

-I;Félzlé;l:é Rl EameiRAL 070001000012023NC000027 12/06/2023 DESOUZA VIEIRA (CPF 537.101.691-00) NA ACAO EDUCACIONAL GERENCIANDO EQUIPES COM 339036 (F?:;SRCO)AS FSII;II?C\QCOS REUERCEROS, 6.077,28
FOCO NA PRODUTIVIDADE, DIAS 20 E 21/6/23 E 16 E 18/8/23. DESP. AUT. DG 2502331
SECRETARIA DO SUPERIOR DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ P PGTO DE CECC A SERVIDORA ANA LOURDE VILE- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -

070001000012023NC000028 21/06/2023 LA, MINISTROU CURSO TRILHAS RENEJUM: MENTORIA GESTAO EDUCACIONAL NA 339036 1.430,00
TRIBUNAL DE JUSTICA MODALIDADEPRE SENCIAL NOS DIAS 5 E 6 DE JUNHO. PESSOA FISICA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE-RJ P/ CONCESSAO DE GECC A SERV. ANNA PAULA
-I;FSEQLIJC’;IADLE'?Jiﬁ:E?SSL SHANCEIRAL 070001000012023NC000030 22/08/2023  OLIVEIRA MENDES (CPF 054.049.777-01), NA ACAO EDUCACIONAL: CAPACIT. NACIONAL DAS 339036 O SISERNICOSRENENCEIRO Y 4.464,10

EJES - COORDENACAO DE EIXO TEMATICO, NOS TERMOS DA AUT. GAB-DG (2575526). PESSOA FISICA
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE-MA P/ CONCESSAO DE GECC AO SERVIDOR

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL VOLGANEOLIVEIRA CARVALHO (CPF 877.776.813-20), NA ACAO EDUCACIONAL: CAPACITACAO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -

DO MARANHAO 070001000012023NC000031 22/08/2023 NACIONAL DAS EJES - COORDENACAO DE EIXO TEMATICO, NOS TERMOS DA AUT.GAB-DG 339036 PESSOA FISICA 6.696,15
(2575526
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE-SC P/ CONCESSAO DE GECC A SERVIDORA DENISE

URIEURAL (MEETOINAL FUAEIRAL 070001000012023NC000032 23/08/2023  GOULART SCHLICKMANN (CPF 576.723.859-68), NA ACAO EDUCACIONAL: CAPACIT. NACIONAL 339036 e ERNICOBELENCEIRO Y 4.761,70

DE SANTA CATARINA PESSOA FISICA

DAS EJES - COORDENACAO DE EIXO TEMATICO, NOS TERMOS DA AUT. GAB-DG 2575526.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STF QUE TEM POR OBJETO ESTABELECER AS

CONDICOESP/ DIVULGACAO, PELA TV JUSTICA, DE PROGRAMAS DE CUNHO EDUCATIVO,INF OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -

SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL  070001000012023NC000033 23/08/2023 E/OU JORNALISTICO PRODUZIDO PELO TSE. DESP GAB-DG 2562262.0FICIO 2279818. PA 339039 PESSOA JURIDICA 52.467.68
2023.9750-1
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/RJ P/ PAG. DE GECC A SERVIDORA ANNA PAULA O.

URIEURIAL (FEETOhAL FHAEIRAL 070001000012023NC000034 04/09/2023  MENDES P/ ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE, CFME INFOS EJE 91 339036 e ERNICOSBENENCEIRO Y 4.285,60

DO RIO DE JANEIRO PESSOA FISICA

E 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110.

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/PR P/ PAG. DE GECC A SERVIDORA PATRICIA
'IS;I;BDLANRQI'.\LEEGIONAL ELEITORAL 070001000012023NC000035 04/09/2023  GASPARRO PARA ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE, CFME INFOS 339036 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - 4.642,72

EJE 91 E 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110. PESSOA FISICA
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DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/MG P/ PAG. DE GECC AO SERVIDOR DOMINGOS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -

070001000012023NC000036  04/09/2023  RODRIGUES ZATI P/ ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE,CEME INFOS 339036 4.047,52
DEMNAS EGERAR EJE91 E 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110. IFESE0A IR
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/RN P/ PAG. DE GECC A SERVIDORA LIGIA REGINAC.
R R oL ELEITORAL 070001000012023NC000037 0410912023 LIMEIRA P/ ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE CFME INFOS EJEO1E 339036 opacon o 0o D0 1 HOHIROS - 4.047,52
: 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/PA P/ PAG. DE GECC AO SERVIDOR ELDER MAIA
LR A REGIONAL ELEITORAL 70001000012023NC000038  04/09/2023  GOLTZMAN P/ ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE, CFME INFOS EJE 339036 opae oy ot 05 DE TERCEIROS - 5.357,00
91 E 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/RS P/ PAG. DE GECC A SERVIDORA DEBORA DO
A G IONAL ELEITORAL 70001000012023NC000039 0410912023 CARMO VICENTE PJ ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE CFME INFOS 339036 opaton o 0o Db TERCEIROS - 3.214,00
: EJE91 E 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/MG P/ PAG. DE GECC A SERVIDORA WENDELAINE
TR s SECIONAL ELEITORAL 070001000012023NC000040 0410912023 CRISTINA PARA ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE CFME INFOS EJE 339036 Dpaeon st S DE TERCEIROS - 7.083,16
91 E 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TCU P/PAG. DE GECC A SERVIDORA VALERIA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 070001000012023NC000041 04/09/2023 CRISTINAG. RIBEIRO P/ ATUAR COMO DOCENTE NA CAPACITACAO NACIONAL CNEJE,CFME 339036 PESSOA FISICA 7.083,16
INFOS EJE 91 E 92, 2578315 E 2583032, DESPACHOS EJE 2578326 E 2582578 E AUT DG 2585110.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE/SP P/ PGTO DE GECC A JUIZA SUBSTITUTA
RN RICIONAL ELEITORAL 070001000012023NC000042  06/09/2023  DANYELLE DA SILVA GALVAO P/ PARTICIPACAO COMO DOCENTE NA CAPACITACAO PRESENCI- 339036 Dpaeon meto 0> DE TERCEIROS - 1.603,29
AL NA EJE. DESP GAB-DG 2500248, INF EJE_2565144. PA 2023.8787-5.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE-RS P/ CONCESSAO DE GECC AO SERVIDOR DIONE
g’gi‘fg‘AGLDRoEgﬁNAL BLEITORAL 170001000012023NC000043  13/09/2023  SANTOS DE ALMEIDA (CPF 477.822.180-04), NA ACAQ EDUCACIONAL: GESTAO DO MOODLE NO 339036 gE;SRgAS ;';E:\QCOS DETERCEIROS - 15 490,50
: CONTEXTO DAS ESCOLAS JUDICIARIAS ELEITORIAS, CEME AUT. GAB. 2591030
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO ST P/ PGTO DE GECC A SERV. KAMILLA FERNANDA
SECRETARIA DO SUPERIOR DACOSTA QUEIROZ MIZUNO (CPF 020.384.281-23), NA ACAO EDUCACIONALIONAL: OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
TRIBUNAL DE JUSTICA 070001000012023NC000044  14/09/2023 ) )\ \iF JAMENTO DE ENSINO NO CONTEXTO DA MAGISTRATURA, NOS TERMOS DA AUT. GAB- 252026 pESSOA FISICA Mo E
DG (2597665)
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AQ TIDET PIPAGAMENTO DE VALOR REF A GECC A
iEIF?l‘??fOJRL:(S)-QCA DODF.EDOS  176001000012023NC000045  26/09/2023 SERVIDORA EMMILY FLUGEL MATHIAS MAIA P/ ATUAR NA ACAO DE CAPACITACAO "CURSO 339036 ggsTngf FS]';RC\QCOS DE TERCEIROS - 10.560,00
EAD FOFO NIVEL 1 - MODULO 2". INFORMACAO 95 (2593177) E DESPACHO CEOFI (2619384).
AGENCIA BRASILEIRA DE DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. AO EXERCICIO DE 2023 CFME CRONOGRAMA-FISICO
Al 070001000012023NC000046  29/09/2023  FINANCEIRO DE 2023, CFME DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA 2623837 E DESPACHO GAB DG 339014  DIARIAS - PESSOAL CIVIL 239.540,00
2617573. VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED 07/2021. SE| 2021.2320-5.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. AO EXERCICIO DE 2023 CFME CRONOGRAMA-FISICO
mﬁiﬁ%@ﬁg@s"ﬂm DE 070001000012023NC000046  29/09/2023  FINANCEIRO DE 2023, CFME DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA 2623837 E DESPACHO GAB DG 339033 ESE(SD?A%E(')\‘ASOE DESPESAS COM 162.400,00
2617573. VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED 07/2021. SEI 2021.2320-5.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. AO EXERCICIO DE 2023 CFME CRONOGRAMA-FISICO
A SRASILEIRA DE 070001000012023NC000046  29/09/2023  FINANCEIRO DE 2023, CFME DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA 2623837 E DESPACHO GAB DG 330039 O 000 SERVICOS DE TERCEIROS - 49.416,00
2617573. VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED 07/2021. SEI 2021.2320-5.
'IANGTIEETFGIQI\?EQSILEIRA DE 070001000012023NC000048 04/10/2023 DEVOLUCAO DE CREDITO NA NC 46/2023 PARA CORRECAO DE VALORES. SEI 2021.2320-5 339014 DIARIAS - PESSOAL CIVIL (239.540,00)
AGENCIA BRASILEIRA DE PASSAGENS E DESPESAS COM
A SR 070001000012023NC000048  04/10/2023  DEVOLUCAO DE CREDITO NA NC 46/2023 PARA CORRECAO DE VALORES. SEI 2021.2320-5 330033 ool (162.400,00)
AGENCIA BRASILEIRA DE 070001000012023NC000048  04/10/2023  DEVOLUCAO DE CREDITO NA NC 46/2023 PARA CORRECAO DE VALORES. SEI 2021.2320-5 339039 ~ QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - (49.416,00)

INTELIGENCIA

PESSOA JURIDICA
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DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. AS PARCELAS CFME DESPACHOS 2600218, 2600288
070001000012023NC000049 04/10/2023 2600316 E 2600340 CFME DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA 2623837 E DESPACHO GAB DG 339014 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 138.040,00
2617573. VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED 07/2021. SEI 2021.2320-5.

AGENCIA BRASILEIRA DE
INTELIGENCIA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. AS PARCELAS CFME DESPACHOS 2600218, 2600288
AGENCIA BRASILEIRA DE 070001000012023NC000049 04/10/2023 2600316 E 2600340 CFME DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA 2623837 E DESPACHO GAB DG 339033 PASSAGENS E DESPESAS COM 92.800,00

INTELIGENCIA 2617573. VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED 07/2021. SEI 2021.2320-5. LOCOMOCAO

DESCENTRALIZACAO DE CREDITOS REF. AS PARCELAS CFME DESPACHOS 2600218, 2600288
AGENCIA BRASILEIRA DE 070001000012023NC000049  04/10/2023 2600316 E 2600340 CFME DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA 2623837 E DESPACHO GAB DG~ 339039 et RO> SERVICOS DE TERCEIROS - 27.840,00

DUESICENCL 2617573. VALORES CFME DETALHAMENTO ITEM 9 DO TED 07/2021. SEI 2021.2320-5. PSSR JURIDIER

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ P/ PGTO DE COFFEE BREAK, REF. A REALIZ. DO
070001000012023NC000050 10/10/2023 EVENTO ENCONTRO DE SECRETARIAS E SECRETARIOS DE ORCAMENTO DA JE, REALIZADONO 339039 gEgSROOASfUE;\é:ggs DE TERCEIROS - 1.478,40
DIA 22/06/2023, UTILIZANDO CTO DO STJ. AUT.DG(2626042). SEI 2023-5029-7

SECRETARIA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTICA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ P/ PGTO DE COFFEE BREAK, REF. A REALIZ. DO
070001000012023NC000051 10/10/2023  EVENTO ABRIL INDIGENA DA JUSTICA ELEITORAL. REALIZADO NO DIA 26 DE ABRIL DE 2023, 339039 gg;ggfﬁf;g:ggs RERERCEROSS 2.310,00
UTILIZANDO CTO DO STJ. AUT.DG(2629561). SEI 2023-1919-5

SECRETARIA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTICA

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE COFFEE BREAK, NO EVENTO ENCON-
070001000012023NC000052  10/10/2023 TRO DE SECRETARIOS DE TECONOLIA DA INFORMACAO, DIAS 30 E 31/05/2023. CONFORME AU. 339039 gE;SRgAS JSUERRI\I;'IEQS DE TERCEIROS - 2.310,00
DESPEAS DG 2626063. DISP ORC 2636904. PA. 2023.6146-0.

SECRETARIA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTICA

SECRETARIA DO SUPERIOR DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE COFFEE BREAK POR OCASIAO DO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -

070001000012023NC000053  17/10/2023  EVENTO LENTES DE GENERO NA JUSTICA ELEITORAL: REFLEXOES INTRODUTORIAS AQ 339039 2.310,00
IRIEUNAL RIS JUSTTER PROTOCOLO CNJ, DIAS 25 E 26/05/2023, CFME DESPACHO DG 2630810. PA 2023.4948-5. FESERAIURIBIEA
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE COFFEE BREAK POR OCASIAO DO
i;fgﬁiﬁ%’gg;ﬁ’gfﬁm 070001000012023NC000054  17/10/2023  EVENTO ENCONTRO NACIONAL DE SECRETARIOS JUDICIARIOS DA JUSTICA ELEITORAL 339039 gE;SRgAS JSUERRI\I;'IEQS DE TERCEIROS - 2.956,80
2023,DIAS 15 E 16/06/2023, CFME AUTORIZACAO DG 2626053. PA 2023.5840-9.
SECRETARIA DO SUPERIOR ESTORNO DE CREDITOS DESCENTRALIZADOS AO STJ POR MEIO DA NC 53/2023 PARA ACRES- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
TRIBUNAL DE JUSTICA O TIN5 17/10/2023 CIMO DA DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA NO PROCESSO. PA SEI 2023.4948-5. SRl PESSOA JURIDICA (@)

DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ PARA PGTO DE COFFEE BREAK POR OCASIAO DO

?E;ﬁi&’ﬁ'fggsﬁgfmm 070001000012023NC000056  18/10/2023  EVENTO LENTES DE GENERO NA JUSTICA ELEITORAL: REFLEXOES INTRODUTORIAS AO 339039 ggsTngf JSUERRI\I;'I(égS DE TERCEIROS - 2.310,00
PROTOCOLO CNJ, DIAS 25 E 26/05/2023, CEME DESPACHO DG 2630810. PA 2023.4948-5.
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO STJ P/ PGTO A SERVIDORA MARIZETE DA SILVA

SECRETARIA DO SUPERIOR  76141000012023NC000057  19/10/2023  OLIVEIRA, PELA DOCENCIA NA ACAO DE CAPACITACAO EAD FOFO NIVEL 2, P/ O PERIODO DE 339036 OUJROS SERVICOS DE TERCEIROS - 10.040,00

TRIBUNAL DE JUSTICA PESSOA FISICA

26DE OUT A 27/11/23, CFME INFO EJE 2620627 E AUTOR.DG 2627805. PA 2023.11547-0
DESCENTRALIZACAO DE CREDITO AO TRE-SC P CONCESSAO DE GECC A SERVIDORA DENISE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL GOULART SCHLICKMANN, QUE ATUOU NA ACAO DE CAPACITACAO PRESENCIAL CURSO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -